4

созыв

2009-2014
	[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ

24.12. 2012  № 210
Об утверждении структуры и штатного расписания на 2013 год
      На основании Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 г. № 348-54 «О реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», в соответствии со статьей 33 Устава МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  (далее – МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА) вынес  р е ш е н и е :

1. Утвердить на 2013 год структуру и штатное расписание Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА следующий согласно приложений к данному Решению.
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главу МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА М.М. Тарасова.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

	Глава муниципального образования

	М.М. Тарасов

PAGE
2